ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О создании учебно-научно-практической лаборатории «Реклама и

цифровые технологии» Института прикладных информационных

технологий и коммуникаций»

18 мая 2018 г.

Заслушав и обсудив сообщение заместителя директора Института

прикладных информационных технологий и коммуникаций Хороводовой

Н.Ю. о создании учебно-научно-практической лаборатории «Реклама и

цифровые технологии» Института прикладных информационных технологий

и коммуникаций, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в составе Института прикладных информационных технологий и

коммуникаций учебно-научно-практическую лабораторию «Реклама и

цифровые технологии».

2. Утвердить Положение об учебно-научно-практической лаборатории

«Реклама и цифровые технологии».

Председатель Ученого совета       И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета       Н.А. Малова